ágar nutriente com azul de tripan para Laboratório Central e DEPA (MRC de turbidez e MRC fluoretos) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Juiz de Fora, 13 de novembro de 2025. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR
093/25 Aluretec Comercio Ltda. R$ 25.209,00 (vinte e cinco mil duzentos e nove reais)
094/25 DF2 Tecno-Cientifica Ltda. R$ 320.060,00 (trezentos e vinte mil e sessenta reais)

095/25 Certilab Produtos e Servicos para Laboratorio Ltda. R$ 13.744,00 (treze mil setecentos e quarenta e quatro
reais)

096/25 DMC Comercio de Equipamentos para Laboratorio Ltda. R$ 5.293,84 (cinco mil duzentos e noventa e três reais
e oitenta e quatro centavos)

097/25 Labtek Comercio de Produtos Laboratoriais Ltda. R$ 3.111,40 (três mil cento e onze reais e quarenta
centavos)

098/25 RC Scientific Comercio de Instrumentos Analiticos Ltda. R$ 3.920,00 (três mil novecentos e vinte reais)